In ore fatuorum cor illorum, et in corde sapientium os illorum. Ibid. xxi, 29.

Cor sapientis in dextera eius, et cor stulti in sinistra illius. Eccles. xi, 2.

Contra malum bonum est contra mortem vita; sic et contra virum justum peccator. Et sic intueri in omnia opera Altissimi. Duo et duo, et unum contra unum. Eccli. xxxiii, 15.

Et omnia, qui audit verba mea haec, et non facit ea, similis erit viro stulto qui edificavit domum suam super arenam. Matt. vii, 26; xxv, 2.

Nec nominetur in vobis... aut turpido, aut stultiloquium, aut scurrilitas, quae ad rem non pertinet, sed magis gratiarum actio. Ephes. v, 3. Rom. i, 30.

STULTITIA est apud Deum sapientia hujus mundi. Verbum enim crucis, percutibus quidem stultitia est: iis autem qui salvi sunt, id est nobis, Dei virtus est. I Cor. i, 18.

Nos autem praedicamus Christum crucifixum, Judaeis quidem scandalum, Gentibus autem stultitiam. Ibid. 23.

Sapientia enim hujus mundi, stultitia est apud Deum. Scriptum est enim: Comprehendam sapientes in astutia eorum. Ibid. iii, 19; Job. v, 13.

TITULUS XXXVI.

STUPORIS exempla.—Expavit... stupore vehementi: et ultra quam credi potest, admiratus est, etc. Gen. xxvii, 33.

Postquam vidi sapientiam Salomonis, et domum quam aedificaverat, nec non et cibaria

(1) El Evangelio. (2) El patriarca Isaac, cuando advirtió el engaño con que Jacob le arrebató las bendiciones

En la boca de los necios el corazón de ellos; y en el corazón de los sabios la boca de ellos. Eccl. cap. xxi, v. 29.

El corazón del sabio en su derecha, y el corazón del necio en su izquierda. Eccl. cap. xi, v. 2.

Contra el mal está el bien, y contra la muerte la vida; así también contra el hombre justo el pecador. Y así has de contemplar todas las obras del Altísimo. Dos y dos, y la una opuesta á la otra. Eccl. cap. xxxiii, v. 15.

Y todo el que oye estas mis palabras, y no las cumple, semejante será á un hombre loco que edificó su casa sobre arena. Mat. cap. vii, v. 26; cap. xxv, v. 2.

Ni aun se nombre entre vosotros... ni palabras torpes, ni necias, ni chanzas, que son impertinentes; sino antes acciones de gracias. Pab. Ep. Efes. cap. x, v. 3 y 4. Ep. Rom. cap. i, v. 30.

NECEDAD, INSENSATEZ es delante de Dios la sabiduría de este mundo. Por que la palabra de la cruz (1): á la verdad locura es para los que perecen más para los que se salvan, esto es, para nosotros, es virtud de Dios. Pab. Ep. I Cor. cap. i, v. 18.

Mas nosotros predicamos á Cristo crucificado, que es escándalo para los judíos, y lo cura para los gentiles. Pab. Ep. I Cor. cap. i, v. 23.